
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

U S N E S E N Í
zasedání Zastupitelstva č. 20 obce Kostelec u Holešova

konané dne 29. 6. 2021 v sokolovně od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/20Z/2021 zařazení bodu "Smlouva o spolupráci se Sdružením  měst a obcí východní Moravy"
na program zasedání ZO č. 20 jako bod č. 10.

2/20Z/2021 zařazení bodu "Poskytnutí finančního daru na konto obcí postižených tornádem" na program
zasedání ZO č. 20 jako bod č. 11.

3/20Z/2021 program zasedání ZO Kostelec u Holešova č. 20.

4/20Z/2021 závěrečný účet Obce Kostelec u Holešova za rok 2020 bez výhrad.

5/20Z/2021 účetní závěrku Obce Kostelec u Holešova za rok 2020 a hospodářský výsledek ve výši
6 842 273,72 Kč.

6/20Z/2021  vítěze výběrového řízení na zakázku "Kostelec u Holešova - Rekonstrukce Domu seniorů" 
firmu PaPP, spol. s r.o., Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště,  IČ 00207608 a schvaluje
uzavření smlouvy o dílo.

7/20Z/2021 zrušení zadávacího řízení na zakázku  " Stavební úpravy ZŠ Kostelec u Holešova" z důvodu
neobdržení dotace. 

8/20Z/2021 zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 798 k.ú. Kostelec u Holešova pro zřízení, umístění a
provozování inženýrské sítě (přípojky kanalizace k rodinnému domu na par. č. ***, KG
DN200).

9/20Z/2021 rozpočtové opatření č. 3/2021.

14/20Z/2021 Smlouvu o spolupráci se Sdružením  měst a obcí východní Moravy.

15/20Z/2021 poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce Kostelec u Holešova určeného pro obnovu obcí
postižených tornádem ve výši 50 tis. Kč na transparentní účet  účet zřízený Jihomoravským
krajem a pověřuje starostku obce provedením potřebných administrativních kroků.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova neschvaluje

11/20Z/2021 šíření přepisu soukromé facebookové konverzace, která byla získána nelegálním způsobem. 

12/20Z/2021 vytváření a šíření jakékoli anonymní komunikace. 

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova projednalo

10/20Z/2021 dopis části rodičů dětí z MŠ zastupitelům obce. Zastupitelé konstatují, že řešení personálního
složení zaměstnanců MŠ je plně v kompetenci ředitelky MŠ.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova vyzývá

13/20Z/2021 zastupitele Žůrka, aby upustil od matení veřejnosti lživými informacemi.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze zasedání
zastupitelstva obce č. 19.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova zřizuje výbor pro prošetření situace v MŠ a okolností ohledně volby
ředitelky MŠ. Výbor bude mít 5 členů složený ze zastupitelů z každé volební kandidátky.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí pracovně právní spor mezi ředitelkou MŠ a
zaměstnancem ***. Zastupitelé konstatují, že řešení personálních otázek MŠ je plně v kompetenci ředitelky
MŠ.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí Zápis z místního šetření v MŠ Kostelec u Holešova
ze dne 16. 6. 2021.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí OTEVŘENÝ DOPIS STAROSTCE OBCE
od ředitelky mateřské školy v Kostelci u Holešova, také reakci starostky obce na tento dopis.

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova navrhuje vypuštění bodů 9.4 až 9.7 z programu jednání ZO Kostelec
u Holešova.

RNDr. Marcela Pospíšilíková
starostka  obce


